Протокол    № 16  Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
   г. Уфа                                                                                                            26 июня   2015г.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.

 Секретарь – Харичков С.А.
1. Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о  нарушении «Требований  и правил

выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке градостроительной и  проектной документации, оказывающей влияние на безопасность объектов капитального строительства  СРО НП «БОАП организациями:

          -  Общество с ограниченной ответственностью Компания «АРХСТРОЙИНВЕСТ»

(задолженность по членским взносам );

          -Общество с ограниченной ответственностью «БАШПРОЕКТМОНТАЖ»
 (задолженность по членским взносам);

            -Государственное унитарное предприятие проектный и конструкторский институт
              «Башкирский Промстройпроект» (задолженность по членским взносам);

              - Общество  с ограниченной ответственностью  Инженерная Компания

             «УфаГражданПроект» (задолженность по членским взносам);

              -Общество с ограниченной ответственностью «Уралрегионстрой»
            (задолженность по членским взносам);

           - Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное Бюро»

            (задолженность по членским взносам);

           -  Закрытое акционерное общество  «Башкирский инвестиционный дом»

               (истекли сроки повышения квалификации);

          - Общество с ограниченной ответственностью «ДорГеоСервис» (истекли сроки

         повышения    квалификации);
      - Общество с ограниченной ответственностью «М.АРТ»
        (истекли сроки повышения квалификации)
Решили:

- Приостановить действие свидетельства о допуске к проектным работам следующим организациям:

         -  Общество с ограниченной ответственностью Компания «АРХСТРОЙИНВЕСТ»

(задолженность по членским взносам );

          -Общество с ограниченной ответственностью «БАШПРОЕКТМОНТАЖ»
 (задолженность по членским взносам);

            -Государственное унитарное предприятие проектный и конструкторский институт
              «Башкирский Промстройпроект» (задолженность по членским взносам);

              - Общество  с ограниченной ответственностью  Инженерная Компания

             «УфаГражданПроект» (задолженность по членским взносам);

              -Общество с ограниченной ответственностью «Уралрегионстрой»
            (задолженность по членским взносам);

           - Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное Бюро»

            (задолженность по членским взносам);

           -  Закрытое акционерное общество  «Башкирский инвестиционный дом»

               (истекли сроки повышения квалификации);

          - Общество с ограниченной ответственностью «ДорГеоСервис» (истекли сроки

         повышения    квалификации);
      - Общество с ограниченной ответственностью «М.АРТ (истекли сроки повышения квалификации)
Голосовали: «За»- единогласно
              Директору СРО НП «БОАП»:

 -направить уведомление о принятом решении в орган надзора за саморегулируемыми

 организациями;

 - разместить информацию о принятом решении на сайте СРО НП «БОАП»

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.